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İsa Mesih Gerçek Tanrı'dır 

ve Sonsuz Yaşam 
 
 

 
Ama sen, ey Daniel, son gelinceye dek bu sözleri sakla, kitabı mühürle. 

Bilgileri artsın diye birçokları oraya buraya gidecek.  
Daniel 12:4 

 
 

 

Şöyle yanıtladı: Sen git, Daniel. Bu sözler son gelinceye dek saklanıp 
mühürlenecek. Birçokları kendilerini arıtıp temizlenecek, lekesiz 

duruma gelecek, ama kötüler kötülük etmeyi sürdürecek. Kötülerin 
hiçbiri anlamayacak, bilgeler anlayacak. 

Daniel 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Bu Öğretiyi okumaya başlamadan önce,  
Aşağıdaki soru üzerinde birkaç dakika meditasyon yapın: 

 
 

 

Sonsuzluğunuzu nerede geçireceksiniz? 
 

Cennette mi 
 

Veya 
 

Cehennemde mi? 
 

 
Cehennem Gerçektir, ve o Ebedîdir. 

Bunu düşün! 
 

 
 

 

 
 

 
İyi okumalar! Tanrı Kendisini size açıklasın! 

  



 
 

 

 
 

Uyarılar 
 
 

Bu Kitap ücretsizdir ve hiçbir şekilde bir ticaret kaynağı olamaz. 

 
Vaazlarınız için bu Kitabı kopyalamakta özgürsünüz, veya dağıtmak 

amacıyla, veya ayrıca Sosyal Ağlarda Evangelizasyonunuz için, 
içeriğinin hiçbir şekilde değiştirilmemesi veya yeniden işlenmemesi ve 

kaynak olarak mcreveil.org web sitesinin belirtilmesi şartıyla. 
 

Vay halinize, bu öğretileri ve tanıklıkları pazarlamaya çalışacak olan 
şeytanın açgözlü ajanları!  

 
Vay halinize, bu öğretileri ve bu tanıklıkları web sitesi nin adresini 

gizlerken Sosyal Ağlarda yayınlamayı seven şeytanın oğulları 
www.mcreveil.org, veya içeriklerini tahrif ederek! 

 
İnsanların adaletinden kaçabileceğinizi bilin, ama kesinlikle Tanrı'nın 

yargısından kaçamayacaksınız. 

 
Sizi yılanlar, engerekler soyu! Cehennem cezasından nasıl kaçacaksınız? 

Matta 23:33 
 

 
Sevgili Okuyucular, 

 
Bu Kitap düzenli olarak güncellenmektedir. Web sitesine gitmenizi 

tavsiye ederiz www.mcreveil.org güncellenmiş sürümü indirmek için. 
 

Bu Öğretiyi İngilizce ve Fransızca olarak yazdığımızı size bildirmek 
isteriz. Ve bunu daha geniş bir kitleye sunmak amacıyla, diğer dillere 

çevirmek için bilgisayar yazılımları kullandık. 
 

Dilinize çevrilen metinde hatalar tespit ederseniz, bunları 

düzeltebilmemiz için lütfen bize bildirmekten çekinmeyin. Ve eğer 
Tanrı'yı onurlandırmak ve Öğretileri kendi dilinize çevirerek Tanrı'nın 

işini ilerletmek istiyorsanız, bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. 
 

İyi Okumalar! 
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İncil Çalışmaları için Önkoşullar 
(Güncelleme tarihi: 06 07 2024) 

 

1- Giriş 
 

Rab, sözünde, Kendisinin çağırmayı seçtiği şeye karşı bizi uyarır "... 

düşünceleri yozlaşmış ve gerçeği yitirmiş kişilerin durmadan 
sürtüşmesine yol açar ..." 1Timoteosa 6:5. 
 

İsa Mesih'in Müjdesini insanlara onları kurtarmaları için getirmek için elimizden 
gelenin en iyisini yapmaya çağrılmamıza ve tüm insanların Tanrı'nın sözünü 

anlamalarına yardımcı olmak için gereken tüm sabrı göstermeye çağrılmamıza 
rağmen, Tanrı'nın sözünü hiçbir şekilde tartışmaya çağrılmayız. Tanrı'nın sözünü 

anlamak için değil, sadece dikkatimizi dağıtmak için tartışmalar yaratarak 
şeytanın ajanlarının bizim için kurduğu tuzağa düşmekten kaçınmalıyız. Rab'le 

birlikte ilerlememize yardımcı olmayan her türlü tartışmadan da kaçınmalıyız. 
 

2- Şeytan'ın tuzakları 
 

Rab'bin bize daha önce açıkladığı gibi, şeytanın ajanları bizi bizim için 
belirledikleri günahların tuzağına düşürmeyi başaramadıklarında, bizim için 

başka bir tuzak kurmak için çaba gösterirler. Bizim için kurdukları bu diğer tuzak, 
kurtuluşumuza ve Tanrı'nın işine üzerinde odaklanmamamız için bizi rahatsız 

etme tuzağıdır. Bu yüzden çok uyanık olmalıyız. 
 

Artık Cehennemin ajanlarının gerçeği asla kabul etmemeye yemin ettiklerini 

bildiğinize ve şimdi görevlerinin sizi Cehenneme götürmek için sizi Tanrı'nın 

yolundan çevirmek için her şeyi yapmak olduğunu bildiğinize göre, İncil'in 
etrafındaki insanlarla herhangi bir münazar veya tartışmaya girmek istediğinizde 

almanız gereken bazı önlemler var.  
 

Şeytanın ajanları yüzünden, Tanrı'nın sözünü daha iyi anlamak için bize soru 

soran insanlara kapıları kapatamayız. Ancak kimin öğrenmek için soru 
sorduğunu ve kimin dikkatini dağıtmak için soru sorduğunu önceden 

bilemeyeceğimiz için, öğrenmek isteyen herkese açık, sabırlı ve sevgi ve sabırla 

yanıt vermeye hazır olmalıyız. 
 

Görevi sizi Tanrı'nın sözünden uzaklaştırmak olan şeytanın ajanlarının tuzağına 

düşmemek için işte emrinize verdiğimiz bir sır. Bunlar, her münazaradan önce 
insanlara dayatılması gereken yedi ön koşuldur, ya da her tartışmadan önce, bu 

münazaranın veya bu tartışmanın bazı meyveler vereceğini düşündüğünüzde. 
 

3- Mezheplerin Mukaddes Kitabı 
 

Kutsal Kitap tarafından yanlış doktrinlerini haklı çıkaramayacaklarına ikna olan 

bazı şeytani mezhepler kendi incillerini yapmayı seçtiler. Bu, Katolikler, 
Yehova'nın Şahitleri, Mormonlar ve diğer bazı şeytani grupların durumudur. 

Katolikler "Kudüs İncil" ve "İncil TOB" olarak adlandırdıklarını yaptılar. Buna 

ek olarak, takipçilerini kandırmak için kullandıkları başka bazı el yazmaları ve 
kitapçıkları var. Yehova'nın Şahitleri "Yeni Dünyanın Çevirisi" dediklerini 

yaptı. Ayrıca sürülerini yanlış yönlendirmek için birçok broşür kullanıyorlar. Bu 
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aynı zamanda "Mormon Kitabı" dedikleri şeyi üretmeye karar vermiş olan 
Mormonlar için de geçerlidir. 
 

Bu mezheplerin İncillerini kullanan kişilerle asla tartışma veya münazarayı kabul 
etmemelisiniz. Ve onlarla münazar istiyorsanız, onların sahte incil'lerini bir 

kenara bırakmalarını ve tartışmanız sırasında gerçek İncil'i kullanmaya 
dayanmalarını talep edin. 
 

Yukarıda, Katolik incil'i TOB'dan alıntı yaptık. TOB'nun "İncil’in Ekümenik 
Çevirisi" anlamına geldiğine dikkat etmek önemlidir, tüm dinleri memnun etmek 

amacıyla yapılan bir çeviri; olası tüm inançları uzlaştırmak için üretilmiş bir 
çeviri. Yani orada, İncil'in gerçek fahişeliği, utanmaz bir fahişelik, Tanrı'nın 

sözü'nün vicdansız bir fahişeliği var. 
 

4- Yedi (7) Ön Koşul 
 

İster yukarıda bahsedilen mezheplerle, ister bahsedilmeyen başka bir mezheple 
uğraşıyor olun, uygulamanız gereken ilke aynıdır. Herhangi bir İncil çalışmasına 

katılmadan veya herhangi biriyle İncil hakkında herhangi bir tartışmaya veya 
münazaraya girmeden önce, öncelikle aşağıdaki yedi (7) önkoşul üzerinde 

anlaşmalısınız: 
 

1- İncil'in Tanrı Sözü olduğu konusunda hemfikir olmalısınız. 
 

2- Sadece Kutsal Kitap'ın Tanrı Sözü olduğu, yani başka hiçbir kitabın, 

başka hiçbir belgenin, başka hiçbir el yazmasının, hatta Kutsal Kitap'ta 
bulunan bir yorum bile Tanrı Sözü'nü temsil etmediği konusunda 

hemfikir olmalısınız. 
 

3- Tanrı'nın İncil'in tek yazarı olduğu gerçeği üzerinde hemfikir 
olmalısınız, bu da İncil'de diğerlerinin yanı sıra Petrus'a, Yuhanna'ya 

veya Pavlus'a ait hiçbir kelimenin olmadığı anlamına gelir. 
 

4- İncil'in tamamının bizim için olduğu, yani İncil'de diğerlerinin yanı 
sıra Korintliler veya Efesliler için bir mesaj olmadığı konusunda hemfikir 

olmalısınız. 
 

5- Tanrı tarafından bize bırakılan gerçek Kutsal Kitap'ın 66 kitap içerdiği 
konusunda hemfikir olmalısınız. Bu 66 kitap zorunlu olarak bildiğimiz 

Kutsal İncil kitaplarının adlarına sahip olmalı ve zorunlu olarak Kutsal 
İncil'de sunulan normal kitap sırasına göre listelenmelidir. 
 

6- İncil'in doğru olduğu konusunda hemfikir olmalısınız. 
 

7- İncil'de yazılmayan şeyin bizi ilgilendirmediği konusunda hemfikir 
olmalısınız. 
 

Bu yedi (7) önkoşula, eğer Tanrı'yı onurlandıran Kutsal Kitap etrafında bir Kutsal 

Kitap çalışması veya paylaşımı yapmak istiyorsanız, kesinlikle saygı duyulmalıdır. 
Hiçbir koşulda, İncil'in Otoritesini inkar eden insanlarla İncil tartışmasına girmek 

zorunda değilsiniz. Tanrı'ya itaatsizlik olurdu. Rab'bin 1Korintliler 4:6'nın bu 
pasajında bize emrettiği gibi, asla yazılanın ötesine geçmemelisiniz 
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"Kardeşler, bizden örnek alarak, "Yazılmış olanın dışına çıkmayın" 
sözünün anlamını öğrenmeniz için bu ilkeleri sizin yararınıza kendime ve 

Apollos'a uyguladım. ..." İncil'de kalmayı öğrenin, tüm İncil'de kalmayı öğrenin, 
ve sadece İncil'de! 
 

Gerçek İncil, aşağıdaki sırayla sınıflandırılmış 66 kitap içerir: 
 

5- Eski Ahit 
 

Yaratiliş, Misir'dan Çikiş, Levililer, Çölde Sayim, Yasa'nin Tekrari, Yeşu, Hâkimler, 

Rut, 1Samuel, 2Samuel, 1Krallar, 2Krallar, 1Tarihler, 2Tarihler, Ezra, Nehemya, 

Ester, Eyüp, Mezmurlar, Süleyman'in Özdeyişleri, Vaiz, Ezgiler Ezgisi, Yeşaya, 
Yeremya, Ağitlar, Hezekiel, Daniel, Hoşea, Yoel, Amos, Ovadya, Yunus, Mika, 

Nahum, Habakkuk, Sefanya, Hagay, Zekeriya, Malaki. Toplam 39 Kitab. 
 

6- Yeni Ahit 
 

Yeni Ahit: Matta, Markos, Luka, Yuhanna, Resullerin, Romalilara, 

1Korintoslulara, 2Korintoslulara, Galatyalilara, Efeslilere, Filipililere, Koloselilere, 
1Selaniklilere, 2Selaniklilere, 1Timoteosa, 2Timoteosa, Titusa, Filimona, 

İbranilere, Yakub'un, 1Petrus'un, 2Petrus'un, 1Yuhanna'nin, 2Yuhanna'nin, 
3Yuhanna'nin, Yahuda'nin, Vahiy. Toplam 27 Kitab. 
 

7- Önemli Hatırlatma 
 

Ancak şunu hatırlatmak isterim ki, gerçek İncil'in öğretiler ve vahiyler açısından 

66 kitaptan oluşan mevcut İncil'de bulduğumuzdan daha zengin olması 

gerekiyordu. Ama şeytan ve ajanları, kim Tanrı'nın sözüne karşı amansız bir 
savaş yürütüyorlar, Kutsal Kitap'ta bulunması gereken bazı öğretilerin ve 

vahiylerin nihayetinde Kutsal Kitap'ta bulunmadığından emin olmak için 
ellerinden gelen her şeyi yaptılar. Dolayısıyla elimizdeki 66 kitaptan oluşan 

İncil'in tamamlanmadığını teyit edebiliriz. 
 

Bazılarınız, öğretilerimizin ve Kutsal Kitap çalışmalarımızın neden yalnızca şu 

anda sahip olduğumuz 66 kitaplık Kutsal Kitap'a dayanması konusunda ısrar 

ettiğimi merak edebilir, Tam olmadığının farkında olmama rağmen. Yanıt şu 
şekildedir, kardeşlerim: 
 

İlk olarak, öğretilerimizi ve Kutsal Kitap çalışmalarımızı herkes tarafından 
erişilemeyen ve Tanrı tarafından onaylandığından bile emin olmadığımız el 

yazmalarına dayandıracak olsaydık, Tanrı'nın sözü üzerinde hemfikir olmamız 
neredeyse imkansız olurdu. Başka bir deyişle, kimin gerçekten doğruyu 

öğrettiğini ve kimin yalan öğrettiğini veya hangi öğretinin gerçekten doğru ve 

hangisinin yanlış olduğunu bilmek çok zor olurdu. 
 

İkinci olarak, Rab, şeytan ve ajanlarının Kutsal Kitap'tan sildikleri öğreti ve 

vahiylerin yokluğuna rağmen, kurtulmak için bilmemiz gereken temel şeylerin 
korunduğundan emin olmuştur. Bu, şeytan ve ajanlarının Kutsal Kitap'tan 

çıkardığı öğreti ve vahiylerin yokluğunun cenneti kaçırmamıza neden 
olamayacağı anlamına gelir. Rab, O'nun büyüklüğünde, vahiylerin bu eksikliğini 

veya yokluğunu telafi etmeye dikkat eder, böylece bundan acı çekmeyiz ve 

ruhsal olarak gerçekten dengesiz olmayız. 
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8- Sonuç 
 

Bu nedenle, sevgililer, öğretilerimiz ve Kutsal Kitap çalışmalarımız için şu anda 

sahip olduğumuz 66 kitaplık Kutsal Kitap'la yetinmeliyiz. Bu İncil, eksik olsa da, 
Tanrı hakkında bilmemiz ve O'na hizmet etmemiz gerekenlerin temellerini içerir. 
 

Şeytanın ajanlarının kendi incillerini yaratmada yaptıkları iş, şeytan kampının 

yüzyıllardır Tanrı'nın sözü'ne karşı yürüttüğü savaşın sadece devamıdır. Bu 
savaşı yürütmedeki amaçları, ellerinden gelen her şeyi yapmak, gerçeğin 

yeryüzünden tamamen kaybolmasını sağlamaktır. Ne yazık ki Cehennemin 
ajanları için ve neyse ki bizim için Tanrı'nın Çocukları, Tanrı'nın sözü'ne karşı 

herhangi bir mücadele kaybedilen bir savaştır. Şeytan ve ajanları Tanrı'nın 
sözünü yok etmeyi asla başaramayacaklar; gerçeği ortadan kaldırmayı asla 

başaramayacaklar. 
 

"Ayırt" başlıklı öğretide size söylediğim gibi, Gerçek asla bastırılmayacaktır. 
Tanrı'nın Sözü Gerçek'tir, ve Tanrı, Sözü'ne göz kulak olacağına ve onu 

koruyacağına söz vermiştir. Hakikatle savaşan herkes, daha ziyade bir baobab 
ağacını jiletle kesiyorlar. Evet, bu aptallar okyanusu bir fincanla boşaltıyorlar. Ve 

aptallıklarında, bir gün başarılı olacağına inanıyorlar. Haleluya! 
 

Tanrı izin verirse, bu konuyu sizin için başka bir öğretide daha ayrıntılı olarak 
geliştireceğim. 
 

Tanrı'nın lütfu Rabbimiz İsa Mesih'i ölümsüz sevgiyle sevenlerin 

hepsiyle birlikte olsun. 
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Davet 
 

 
Sevgili kardeşlerim, 

 
Sahte kiliselerden kaçtıysanız ve ne yapmanız gerektiğini bilmek 

istiyorsanız, işte size sunulan iki çözüm: 
 

1- Etrafınızda Tanrı'dan korkan ve Sağlam Öğretiye göre yaşamayı 
arzulayan Tanrı'nın başka çocukları olup olmadığına bakın. Herhangi 

birini bulursanız, onlara katılmaktan çekinmeyin. 
 

2- Eğer bir tane bulamaz ve bize katılmak isterseniz, kapılarımız size 
açıktır. Sizden yapmanızı isteyeceğimiz tek şey, önce Rab'bin bize 

verdiği tüm Öğretileri okumaktır, ve ki web sitemizde bulunabilir 
www.mcreveil.org, Kutsal Kitap'a uygun olduklarına dair kendinize 

güvence vermek için. Bunları Mukaddes Kitapla uyumlu bulursanız ve 

İsa Mesih'e boyun eğmeye ve O'nun sözünün gereklerine göre 
yaşamaya istekli olursanız, sizi sevinçle karşılayacağız. 

 
Rab İsa'nın lütfu sizinle birlikte olsun. 
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